Cislo

DR2020259862
DR2020259865
DR2020259866
DR2020259925
DR2020259928
DR2020260071
DR2020259943
DR2020259965
DR2020259941
DR2020259863
DR2020259864
DR2020259870
DR2020259939
DR2020260215
DR2020260205
DR2020259989

DISCIPLINARNI KOMISE FACR PRO MORAVU
Na Stielnici 39, 779 00 Olomouc

Zapis DK €. 11 - 20 ze dne 14.10.2020

Pritomni: Lape§ Milan, Zvaéek Antonin, Kadléek Zdengk, Hanus Josef, Pesat Svatopluk - per rollam

Nazev soutéze
MSFL

MSFL

MSFL

MSD-D

MSD-D

MSD-D

MSD-F

MSD-F

MSD-F

MSDL st.

MSDD-D st
MSZL U 15

MSZD-U 15 sk. E
MSDZ - A

3. liga dorostenek 6+1
3. liga dorostenek 6+1

Cislo zapasu

2020003A1A1004
2020003A1A1007
2020003A1A1007
2020003A2D1004
2020003A2D1004
2020003A2D1005
2020003A2F 1002
2020003A2F1003
2020003A2F 1006
2020003C1A1008
2020003C2D1007
2020003E1A0802
2020003E1S1005
2020003J4E0404
2020003L4B0203
2020003L4B0203

Druzstvo
Dolni BeneSov
Frydek-Mistek
Hlugin

Zdar nad S.
Velka Bites
Zdirec nad D.
Havirov
Vitkovice
Tfinec B
Znojmo
Jihlava B
Jihlava
Prerov
Jakartovice
Kopfivnice
Horni Bec¢va

Osobal/hrac¢

Alhassan Abdullah (98071997)
Hladik Michal (99011312)
Wolf Tomas (96100003)
Klouda Pavel (01051245)

Loup Patrik (75070317)

Koutny Martin (93100526)
Wojnar Tomas (95121571)
Pisték Robert (91100185)
Adamuska Jifi (93110128)
Adamov Zdenék (85031412)
Pekarek Jan (03050150)
Pivnicka Matéj (06050442)
Jakubec Yorick (06041321)

Rozhodnuti DK

1 SU
2 SU
1 SU
1 SU
3000 K¢&
2 SU
2 SU
3000 K¢
1 SU
4000 K¢
1 SU
1 SU
1 SU
5000 K& 3:0 kont.
oboustranna kont.
oboustranna kont.



Opakované napominani v soutéznim roéniku, DR FACR §47/4, RS RKF M ¢1.32, odst.2

Cislo

DR2020259953
DR2020259952
DR2020259946
DR2020259947
DR2020259948
DR2020259950
DR2020259951
DR2020259945
DR2020259960
DR2020259962
DR2020259963
DR2020259959
DR2020259956
DR2020259958
DR2020259957
DR2020259954
DR2020259955

Nazev soutéze
MSFL
MSFL
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSDL st.
MSDD-D st
MSDL ml.
MSDD-D ml.
MSDD-E ml.
MSDD-E ml.

A#thh#########h#;‘

Druzstvo
Petikovice

Hlugin

Brumov
Kozlovice
Valasské Mezifici
Nové Sady
Strani

Valasské Mezifici
Hefmanice Slezska
Vitkovice

Havifov

Tf¥inec

Breclav

Hlugin

Zdarn.S.
Frydlant n.O.
Stara Béla

Osobal/hrac

Praus Maté&j (00080753)
Hudeczek Kristian (94030996)
Chovancik Lukas (00050973)
StraSak Tomas (94030283)
Zilinsky Viktor (90120936)
Rus Ales (94041250)
Michalec Jan (97101399)
Michalek Ales (86061301)
Bily David (00011089)
Palecek Zbynék (95050312)
Zupko Pavel (93050458)
Hamrozi Jan (03100452)
Krmicek Matéj (03120576)
Cintula Daniel (04070509)
Srnsky David (04081081)
Hajda Martin (04051435)
Brezovsky Ondfej (05040517)

Milan Lape$ - pfedseda DK

Rozhodnuti DK
600 K¢
600 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢
200 K¢



